
%lilillilllilllillllllilililiilllllllllllil"Jill/llIll
OBJEDNÁVKA č. 0059/ 2022/ KH/ O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26099900 DIČ: C226099900

Moravskoslezský kraj Vydavatelství MCU s.r.o.

28. říina 2771/117 Soukenická 43

70218 Ostrava 38101 český Krumlov 1

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

l665 ks kniha malý formát

CJ,AJ,PJ,NJ 120 Kč + 10% DPH / kus

Cena celkem nepřesáhne částku 219.780,— Kč s DPH.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

28.02.2022

UPOZORNĚNÍ:

Povinnost zaplatit cenu

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištení daně dle 5 109a zakona

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále
a jiné postihy vyměřené či

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

představující alespoň

považována za neplatnou.

plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“

plněnív insolvenčním řízení.

s logem MSK (měkké desky, lepená vazba, 14 x 12 cm, jazyky:

jako nespolehlivý plátce, nebo

stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),

25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

219 780,00 Kč

Podrobnosti platbý:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 17 .in, 2522



OBJEDNÁVKA č. 0059/2022/KH/O



Předmět: FW: FW: Objednávka 0059/2022/KH/O

Přílohy: Moravskoslezsky_14x12_obalka_180516_.pdf

Sent: Tuesday, January 18, 2022 11:21 AM

Subject: Re: FW: Objednávka '

Dobrý den,

velice děkuji za krásnou objednávku knih, malý formát s logem MSK.

Potvrzuji termín dodání do 28.2. 2022 a tím iakceptaci objednávky.

Obálka knížky v příloze. Pro jistotu poprosím o schválení všech čtyř stran obálky,

Ještě jednou tisícero díkůll!

Moc si vážíme naší vzájemné spolupráce.

Mějte se krásně!

Vydavatelství MCU s.r.o.

Veslařský ostrov 62

147 00 Praha 4 - Podolí

GSM: +420 777 723 251

centrála:

Chvalšinská 242

381 01 Český Krumlov

www.mcumedia.cz

www.visitbohemia.cz-a

poté obratem zadám do tisku.


